Pro eo quod ... eris tacens.	AJ 2:411; AG 827
Pro eo quod ... inquit angelus.	AJ 1:604; AG 739
Pro fidei.	AJ 2:29
Profitemur enim.	AJ 1:520
Prope est iam.	AJ 1:60
Propheta magnus.	AJ 1:328; AG 448
Prophetæ prædicaverunt.	AJ 1:170; AG 315
Propitius esto.	AJ 1:66
Proprio Filio.	AJ 1:390; AG 476; HS 165; HF 145
Propter fidem.	AJ 1:564
Propter insuperabilem.	AJ 1:461
Propter nomen.	AG 243
Propter Sion.	AJ 1:170, 1:189; AG 316, 330
Propter veritatem.	AJ 2:401
Prostratus est.	AJ 1:547; AG 690
Prudens et vigilans.	AJ 1:411; AG 1054
Prudentes virgines.	AJ 1:*95, 2:*95; AG 95*
Psallite Deo.	AJ 1:230; MG 52
Pudore bono.	AJ 1:424
Puellæ saltanti.	AJ 2:540; AG 921
Puer Iesus.	AJ 1:248
Pueri Hebræorum tollentes	AJ 1:347; AG 462; HF 7; GS 150; PS 21
Pueri Hebræorum vestimenta.	AJ 1:346; AG 462; HF 8; GS 150
Puerum Iesum.	AJ 1 Sup 16
Pulchra est.	AG 903
Pulchra et decora.	AJ 2:510
Pungens spina.	AJ 2:384; AG 773
Quæ est ista.	AJ 2:510; AG 903
Quæ mulier.	AJ 2:272; AG 565
Quærentes eum.	AJ 1:307; AG 430
Quærite Dominum.	AJ 1:148; AG 296
Quærite primum.	AJ 2:280; AG 595
Quæsivi.	AG 987
Quam bonus.	AG 226

Quam magnificata.	AG 264
Quando natus est.	AJ 1:224; AG 352
Quare ieiunavimus.	AJ 1:286; AG 413
Quare rubrum est.	AJ 1:694
Quasi absconditus.	AJ 1:686
Quasi meridianus.	AJ 2:621; AG 979; HS 104
Quasi nescientes.	AJ 1 Sup 22
Quasi tuba.	AJ 2:520; AG 909
Quasi unus.	AJ 1:459
Quem dicunt.	AJ 2:425; AG 837
Quem tu percussisti.	AJ 1:722
Quem vidistis.	AJ 1:211; AG 338
Qui cælorum.	AJ 2:271; AG 583
Qui confessus.	AJ 1:*52, 2:*52
Qui de terra.	AJ 1:217; AG 352
Qui exultat.	AJ 2:379; AG 814
Qui habitas in cælis.	AJ 1:119, 2:94; AG 187
Qui habitat in adiutorio.	AJ 2:298
Qui hic stas.	AJ 1:267
Qui maior est.	AJ 1:306; AG 428
Qui me confessus.	AG 58*; HS 109
Qui me dignatus.	AJ 1:567; AG 701
Qui me misit.	AG 428
Qui me sanum.	AJ 1:297; AG 423
Qui mihi ministrat.	AG 51*
Qui misit me.	AJ 1:305
Qui non colligit.	AJ 1:316; AG 435
Qui nos filii.	AG 1036
Qui operatus est.	AJ 2:438
Qui persequebantur.	AJ 1:421; AG 632
Qui post me.	AJ 1:158; AG 304
Qui prophético.	AJ 1:634, 2:327; AG 756
Qui sequitur me.	AJ 1:*52, 2:*52; AG 51*
Qui sunt hi.	AJ 2:122; AG 487
Qui timet.	AG 67

Qui verbum Dei.	AJ 1:275; AG 404
Qui vult venire.	AJ 1:*54, 2:*54; AG 53*
Quia devotis laudibus.	AG 1053
Quia devotis.	AJ 1:411
Quia mirabilia.	AJ 1:69
Quia respexit.	AJ 2 Sup 2
Quia vidisti me.	AJ 1:447, 2:130; AG 493, 652
Quid faciam.	AJ 2:276; AG 589
Quid hic stas.	AG 398
Quid me quæritis.	AJ 2:327; AG 446
Quid molesti.	AJ 1:37; AG 457
Quid sunt plagæ.	AJ 1:676
Quid sunt plagæ ... His plagata.	AJ 1:577; AG 718
Quid turbati.	AJ 1:680
Quid vidistis.	AG 398
Quid vobis videtur.	AJ 2:282; AG 598
Quis ascendet in montem.	AJ 1:435
Quis ascendit aut quis.	AJ 1:473
Quis enim.	AJ 2:263; AG 568
Quis es tu.	AJ 1:566; AG 702
Quis est iste.	AJ 1:701; AG 849
Quis ex vobis arguet.	AJ 1:335; AG 452
Quis ex vobis homo.	AJ 2:272; AG 564
Quis tibi videtur.	AJ 2:279; AG 593
Quo abiit.	AG 934
Quo progredieris.	AJ 2:493
Quod autem cecidit.	AJ 1:276; AG 405
Quod uni ex minimis.	AJ 1:295; AG 420
Quodcumque ligaveris ... dicit.	AJ 1:502; AG 666
Quodcumque ligaveris ... dixit.	AJ 2:437
Quomodo fiet istud.	AJ 1:623, 2:323; AG 322, 749
Quoniam Deus.	AJ 1:298
Quoniam in æternam.	AJ 1:125, 2:100
Quoniam in te.	AJ 1:64
Quoniam multum.	AJ 2:452